COMUNE DI MONTECRETO
Provincia di Modena

Settore : AMMINISTRATIVO/CONTABILE
UFFICIO SEGRETERIA — Nr. 75 del 07/08/2019

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

DETERMINAZIONE Nr. inserita nel Registro Generale il

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

***************ﬁ*********************************************************ﬁ************************

OGGETTO: Integrazione impegno di spesa progetto “Appennino in Scena” da versare
al’'Unione dei Comuni del Frignano. Anno 2019

************************************************i******************************************************

IL. RESPONSABILE DEL SETTORE

CONSIDERATO che il Comune di Montecreto fa parte dell'Unione dei Comuni del
Frignano e che a norma di quanto stabilito dall'art. 50 dello Statuto i Comuni membri
concorrono al finanziamento delle spese generali dell’'Unione:

RICHIAMATA la propria determina nr. 22 del 04/03/2019 con la quale si impegnava Ia
somma di € 1.866,00 da trasferire all'Unione dei Comuni per il progetto "Appennino in
scena”;

VISTA la comunicazione pervenuta dalla segreteria del'Unione dei Comuni in data
22/05/2019, nostro prot nr. 1898 del 23/05/2019 nella quale si riformulava il riparto delle
quote di co-finaziamento dei Comuni per la realizzazione del suddetto progetto;

RICHIAMATA la delibera di consiglio comunale nr. 24 del 29/07/2019 ad oggetto:
“Salvaguardia degli equilibri di Bilancio al sensi dellart. 193 D.gs. 267/2000 e
assestamento generale al Bilancio di Previsione 2019 e ai relativi allegati ai sensi dell’art.
175 del D.Lgs. 267/2000;

RITENUTO opportuno integrare il precedente impegno di spesa per la somma di €
1.134,00 in quanto la quota a carico del Comune di Montecreto & pari ad € 3.000,00 e non
ad € 1.866,00;

VISTA la propria competenza ai sensi del pravvedimento del Sindaco n. 5 del 28/05/2019:

RITENUTO che listruttoria preordinata allemanazione del presente atto consenta di
attestare la regolarita e la correttezza di quest'ultima ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;




DETERMINA

1) di approvare un impegno di spesa di € 1.134,00 a titolo di integrazione della quota di
co-finanziamento a carico del Comune di Montecreto per la realizzazione del progetto
“Appennino n scena’;

2) di imputare la spesa di € 1.134,00 sul cap. 923 “Interventi nel campo del turismo
“Appennino in scena” del bilancio 2019 dotato della necessaria disponibilita;

3) di dare atto che I'esigibilita dell'obbligazione avverra entro il 31/12/2019.

Il Responsabil
(Dr.s

rea Amministrativa Contabile
astelli Angiolina)
Q3 )

****ﬁ**********************ﬁ******************

B Tt sttt L LT P LT S et

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’
AMMINISTRATIVA

Si esprime parere di regolarita tecnica favorevole attestante la regolarita e la
correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'articolo 147 — bis, comma 1,
del vigente Decreto Legislativo n® 267/2000 sul presente atto.

Montecreto I, “HQ[W

Il Responsabile Area Amministrativa Contabile

(Dolt.gsa Castelli Angiolina)
- ey

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Visto il suddetto parere di regolarita tecnica, ai sensi e per gli effetti del combinato
disposto degli articoli 151, comma 4, e 147 — bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000
sopra citato, si esprime parere di regolarita contabile favorevole e si rilascia visto
attestante la necessaria copertura finanziaria.

Il presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.

Montecreto i, __ ¥ \R IU!&

ile Area Amministrativa Contabile

sa Castelli Angiolina)
=3 b,-\ru_

Il Respons

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & stata affissa allAlbo Pretorio del Comune di
Montecreto dalla data odierna e vi rimarra per quindici giorni consecutivi.

Montecreto, addi

IL MESSO COMUNALE



